Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 18/06/2024.
Número da edição: 3612

PORTARIA Nº. 022/2024, DE 17 DE JUNHO DE 2024

MARIA  APARECIDA  BUSINARO  MEIRA ,  Secretária  Municipal  de  Educação  e  Cultura  de
Bataguassu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE :

Art.  1º Nomear  os  servidores  abaixo  relacionado  para  compor  a  Comissão  do  Processo  Seletivo
Simplificado 010/2024, Edital nº 01/2024, que terá como função a análise dos documentos apresentados
pelos inscritos e acompanhamento de todo o processo da formação do Cadastro de Reserva,  visando
atender à necessidade temporária de estagiários remunerados nos Centros de Educação Infantil, Escolas
Municipais e projetos voltados para área educacional.

• Cleonice Ribeiro dos Santos;
• Eugenio Inácio dos Santos;
• Maria Aparecida da Costa Mateini;
• Neusa Maria de Souza Porfírio;
• Patricia Piloto Langhi Lopes.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bataguassu – MS, 17 de junho de 2024.

Maria Aparecida Businaro Meira

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Decreto nº. 002/2024 de 03/01/2024

Matéria enviada por Eugenio Inácio dos Santos